МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2017

№ 25
О     средней   рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади  жилья

по    Каргасокскому  сельскому поселению

на  первое  полугодие  2017  года
              В целях улучшения жилищных условий категорий граждан, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, в рамках реализации закона Томской области  от 11.09.2007 года  №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств бюджетов разных уровней,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Каргасокскому сельскому поселению на первое полугодие  2017 года для расчета размера субсидий бюджету поселения в части расходов на приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, категорий граждан которым социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств бюджетов разных уровней,  в размере - 35 918 (Тридцать пять  тысяч девятьсот восемнадцать) рублей 00 копеек.
2. Действие настоящего  Постановления  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ВрИП Главы Каргасокского сельского поселения

        В.В. Огуречев
исп. Захарова Е.К.
8 (38-253)2-34-23